
DB Opravátor zinku 400ml

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

28.4.2025 11:43
1/1

Kód produktu 022-47 
EAN 8595100124456 

pro povrchovou opravu zinkových vrstev po vrtání, řezání,
sváření, broušení, ohýbání. Lze použít na veškeré typy
ocelových podkladů. Chrání před korozí. Vytváří hladký a
přetíratelný film bez pórů.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 44,00 ks

Popis
Výrobek Vynikající přípravek vyvinutý pro automobilový
a strojírenský průmysl. Slouží
jako povrchová úprava na antikorozní nátěry a nástřiky
v místech po vrtání,
řezání, svařování, broušení, ohýbání apod., pro svůj
velmi přirozený vzhled.
Vlastnosti þ Vysoká přilnavost na kovy, lakované i
nelakované podklady;
- Výborná kryvost, přirozený vzhled;
- Rychle schnoucí, s obsahem přes 90% čistého zinku;
- Přelakovatelný jinými laky;
- Odolný vysokým teplotám dosahujících 300°C.
Použití : -
Pro veškeré typy ocelových podkladů s požadavkem na
vysokou ochranu
proti korozi;
- Ochrana míst po vrtání, řezání, sváření, broušení,
ohýbání, opravy zinkových
vrstev;
- Vodivá mezivrstva při bodovém sváření, ochrana spojů
karoserií před
oxidací.


